Fourniture de dix (10) véhicules double cabine pour le projet PIEMM(BAD)

1. Référence de publication AAO : 22/06/2025 sur somelec.mr

2. Date limite de dépôt des offres : 24/07/2025

3. Nombre d’offres reçues : Sept (07) offres

4. Nom de l’attributaire : CMDA SA, pour un montant de treize millions trente-deux
mille cinq cent quarante ouguiyas (13 032 540 MRU) hors taxes, avec un délai de
livraison de 60 jours

5. PV d’attribution : PV N°52-CMI-2025 du 01-10-2025

Nouakchott le, 17/02/2026

Le Président de la Commission des marchés d’investissement du Groupe SOMELEC

Khroumbaly LEHBIB

Adresse physique :